## 四川省康复医学会文件

川康发[2023]72号

## 关于召开四川省康复医学会儿科分会第八届学术年会 暨全国结节性硬化(TSC)大会 暨儿童脑电图规范与应用培训班的通知

为促进我省儿科康复事业发展及学术交流,充分展示儿科康复领域新技术、新成果,由四川省康复医学会主办,四川大学华西第二医院承办的四川省康复医学会儿科分会第八届学术年会、全国结节性硬化(TSC)大会暨儿童脑电图规范与应用培训班定于2023年8月18-20日在成都召开。将授省级继教项目"儿童脑电图规范与应用培训班(项目编号:23-044-06010183)" I 类 5 分。根据学会2023年工作计划安排,拟按时换届四川省康复医学会小儿外科专业委员会及儿童重症专业委员会。特请有关单位着手推荐该学科领域专家或技术骨干任职。现将有关事项通知如下:

- 一、会议日期: 2023年8月18-20日。
- 二、会议地点:成都(酒店待定)

三、注册缴费:600元/人。

四、专业要求:从事儿科及相关专业的临床、科研及教学人员。 具一定权威性、代表性和个人积极性。

五、技术职称:专委会委员具备高级技术职称,县级医院可放宽至中级职称,年龄一般限55周岁及以下。注重权威性、代表性和个人积极性。担任党政职务者或抗疫先进个人优先。

六、会员注册: 任职委员须承认学会章程,注册并按期缴纳会费。电脑登陆学会网站(www.scarm.org.cn)→点击会员之家→立即注册→填写资料提交→待学会审核通过→生成支付二维码→手机扫码缴费→电子会员证。

七、名额分配:请填写《委员候选人推荐表》,加盖单位公章后,以扫描件形式发至邮箱(368127762@qq.com),请将原件交至会务组。推荐表可在学会网站下载(www.scarm.org.cn)。

八、截止日期: 2023年8月11日,逾期视为自动弃权。 九、联系方式:

四川大学华西第二医院 王 云 18144340765

四川省康复医学会 曾 伟 17308062135

